
Miejscowość Kamienna Góra , dnia 05-08-2021

Zamawiający

Urząd Miasta Kamienna Góra

Plac Grunwaldzki 1

58-400 Kamienna Góra

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki i budowy kładki dla pieszych na rzece Bóbr w rejonie ul. Wiejskiej w Kamiennej Górze (3)

Numer postępowania ZIF.271.18.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/488643

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

05-08-2021 godz. 09:15:00 w Urząd Miasta Kamienna Góra

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki i budowy kładki dla pieszych na rzece Bóbr w rejonie ul. Wiejskiej w Kamiennej Górze 52000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki i budowy kładki dla pieszych na rzece Bóbr w rejonie ul. Wiejskiej w Kamiennej
Górze

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

cena oferty
60%

przedłużenie
minimalnego

okresu
gwarancji

40%

1. Pracownia
Inżynierska
Lambda Tech Sp. z
o.o.
Szpakowa 32
43-100 Tychy

92 000,00 zł 24 miesiące

2. PBW INŻYNIERIA sp.
z o.o.
Sokolnicza
5/74-75
53-676 Wrocław

114 144,00 zł 24 miesiące

3. Biuro Projektów,
Ekspertyz i
Nadzorów
Mostowych Karol
Kobiela
Tylna 17a/1
65-413 Zielona
Góra

44 157,00 zł 24 miesiące

strona 2



4. Inframa Alicja
Mielnicka
Jesionowa 68/15
50-504 Wrocław

67 650,00 zł 24 miesiące

5. PROPLAN Wojciech
Wawrzyniak
Strzelińska 21A/6
60-169 Poznań

49 200,00 zł 24 miesiące

6. FIRMA INŻYNIERSKA
OPTIMA SOLID
KRZYSZTOF
WALASZEK
Kwiatowa 13
41-400 Mysłowice

47 970,00 zł 24 miesiące

7. ENERGOKON-PLUS
sp. z o.o.
LUDWIKA
MIEROSŁAWSKIEGO
3
41-200
SOSNOWIEC

195 570,00 zł 24 miesiące

strona 3


